
令和4年8月 15日

PTA会員 殿
名護市立大北幼稚園・小学校

PTA会長  古 堅 建
園長・校長  富 城 敬
環境整備委員長 新垣 月月之

(公印省略)

2学 期 PTA作 業 の お 知 ら せ

残暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校PTA活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして下記の通り行います。ご多用の折ではございますが、ご参

加くださいますようお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況によつては、中止または延期することがありま

すのでご了承願います。

言己

令和4年27日 (土)午前8時30分～午前10時30分
小学校の玄関前

幼稚園・小学校全会員、環境整備委員、本校職員
時柳購期

日

集

参

作

１

２

３

４

5そ
※1

※2

※3
※4
※5

※6

の 他

小雨の場合は作業を行います。(雨具の準備をお願いします。)

学校用の機械や用具だけでは数の不足が予想されます。ご家庭にて草刈り機やカマ、

軽トラツク、軍手等をお持ちの方はご持参ください。

各学年の作業が早めに終わりましたら、他の場所の応援をお願いします。

PTA作業中は、部活の練習を控えていただきますようお願いします。

当日は運動場を駐車場として開放します。トラツク中央付近に駐車してください。

コロナウイルス感染防止対策として、密をさけての作業、感染lJスクが高い場所ではマ

スク着用のご協力をお願いします。また、各ご家庭原則一人でのご参加をお願いしま

す。

延期になつた場合は9月 3日 (土)に行います。その場合は、メーリングサービスでお知

らせします。

場所と作業内容 担 当

1 幼稚園敷地内の樹木の伐採と草刈り、幼稚園側外歩道 幼稚園保護者

2 図書室周辺～体育館周辺(職員駐車場側)の草刈り、廊下のコケ落とし 1・ 2学年保護者

3 正門同辺～体育館周辺(運動場側)の草刈り、運動場側外歩道 3・ 4学年保護者

4 運動場同辺の草刈り、中庭の芝刈り 5・ 6学年保護者

5 重機・機材等を使用する作業、運動場溝、運動場備品整理、その他 環境整備委員

※ 7


